
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 69/23 

смт. Димер              14 листопада 2023 р. 

 

Порядок денний: 

1. Внесення змін до Тендерної документації у закупівлі «ДК 021:2015 90470000-2 Послуги з 

чищення каналізаційних колекторів (Гідродинамічне очищення об'єктів системи централізованого 

водовідведення)» 

2. Затвердження змін Тендерної документації. Публікація нової редакції Тендерної документації у 

закупівлі з внесеними змінами 

 

По першому питанню порядку денного 
 

Відповідно до п.54 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування (затверджені 

Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178), Фізична/юридична особа має право не пізніше ніж за три дні 

до закінчення строку подання тендерної пропозиції звернутися через електронну систему закупівель до 

замовника за роз’ясненнями щодо тендерної документації та/або звернутися до замовника з вимогою щодо 

усунення порушення під час проведення тендеру. Усі звернення за роз’ясненнями та звернення щодо 

усунення порушення автоматично оприлюднюються в електронній системі закупівель без ідентифікації 

особи, яка звернулася до замовника. Замовник повинен протягом трьох днів з дати їх оприлюднення надати 

роз’яснення на звернення шляхом оприлюднення його в електронній системі закупівель. 

Замовник має право з власної ініціативи або у разі усунення порушень вимог законодавства у сфері 

публічних закупівель, викладених у висновку органу державного фінансового контролю відповідно 

до статті 8 Закону, або за результатами звернень, або на підставі рішення органу оскарження внести зміни 

до тендерної документації. У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання тендерних 

пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель, а саме в оголошенні про 

проведення відкритих торгів, таким чином, щоб з моменту внесення змін до тендерної документації до 

закінчення кінцевого строку подання тендерних пропозицій залишалося не менше чотирьох днів. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та відображаються в 

електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної документації додатково до початкової 

редакції тендерної документації. Замовник разом із змінами до тендерної документації в окремому 

документі оприлюднює перелік змін, що вносяться. Зміни до тендерної документації у 

машинозчитувальному форматі розміщуються в електронній системі закупівель протягом одного дня з дати 

прийняття рішення про їх внесення. 

Зважаючи на вищевикладене та з метою приведення змісту Тендерної документації, опублікованої у 

закупівлі  у належний стан, керуючись пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. 

№1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму 

воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), 

Положенням про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  

наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до Тендерної документації, опублікованій у закупівлі «ДК 021:2015 90470000-2 Послуги з 

чищення каналізаційних колекторів (Гідродинамічне очищення об'єктів системи централізованого 

водовідведення)», системний номер UA-2023-11-08-014928-a, такі зміни: 
 

1.1. . В розділі 2 «Вимоги до учасників» додатку 3 ТД 
 

1.1.1.Підпункити 3.3. та 3.4. пункту 3 викласти в такій редакції: 

3.3. наявність гідропромивочної установки 100/150; 

3.4. наявність гідропромивочної установки 130/160. 

 

1.1.2.  Пункт 9 викласти в наступній редакції: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n960
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n960


«9. Копії чинних дозвільних документів, завірених підписом керівника або уповноваженої особи 

Учасника та скріплених печаткою, які надають право на виконання робіт підвищеної небезпеки: 

- на виконання робіт підвищеної небезпеки або декларації відповідності матеріально-технічної бази 

вимогам законодавства з питань охорони праці зареєстрованої(їх) в органі Держпраці на роботи 

підвищеної небезпеки (устаткування підвищеної небезпеки):  

- на роботи в колодязях, шурфах, камерах, колекторах, замкнутому просторі (ємностях, 

трубопроводах, тощо) (п. 7 дод. 2 (група А) до Порядку). 

- на земляні роботи, що виконуються на глибині понад 2 метри або в зоні розташування підземних 

комунікацій чи під водою; 

- вантажно-розвантажувальні роботи за допомогою машин і механізмів,- 

 на розмивання порід з використанням гідропромивочних установок та інших 

засобів гідромеханізації, 

 
 

1.2.  Пункт 11 вилучити. 

 
1.3.  Пункт 12 перейменувати в пункт 11. 

 

2. В пункті 4.1. «Кінцевий строк подання тендерних пропозицій» розділу ІV Тендерної 

документації змінити строк подання тендерних пропозицій на «20 листопада 2023 року 00.00 год.»  
 

По другому питанню 

1. Затвердити Перелік змін до Тендерної документації у закупівлі ДК 021:2015 90470000-2 Послуги 

з чищення каналізаційних колекторів (Гідродинамічне очищення об'єктів системи централізованого 

водовідведення)», системний номер UA-2023-11-08-014928-a, та викласти їх окремим файлом. 

2. Виконати публікацію Переліку змін до Тендерної документації у закупівлі ДК 021:2015 90470000-

2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів (Гідродинамічне очищення об'єктів системи 

централізованого водовідведення)», системний номер UA-2023-11-08-014928-a, разом із зміненою 

тендерною через акредитований майданчик «Українська універсальна біржа». 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін  


